
 

 

UCHWAŁA Nr XXXV/207/2021 

RADY GMINY  STUBNO 

z dnia  20 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Przemyskiego na  zadania na  drogach 

powiatowych na terenie Gminy Stubno.  

 

Na podstawie art. 10 ust. 2   ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5   i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy  Stubno 

uchwala, co następuje: 

§  1. 

Udzielić pomocy finansowej dla Powiatu Przemyskiego w roku 2022 na realizację zadań: 

1. przebudowa drogi powiatowej nr 2415R Stubienko – Barycz, poprzez budowę 

chodnika w m-ści Stubienko – 59.313,00 zł., 

2. przebudowa drogi powiatowej nr 1818R Radymno – Medyka, poprzez budowę 

chodnika  na odcinku Stubienko – Stubno – 30.000,00 zł., 

3. przebudowa skrzyżowania DP nr 1818R i nr 1823R, poprzez budowę ronda      

w  m-ści Stubno – 100.000,00 zł., 

4. budowa mostu na rzece San w m-ści Chałupki Dusowskie, pomiędzy DP nr 1818R 

i nr 1820R w m-ści Chałupki Dusowskie i Niziny – 58.000,00 zł. 

§ 2. 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona za środków budżetu gminy na      

2022 rok. 

 

§ 3.  

Upoważnia się Wójta Gminy Stubno do zawarcia z Powiatem Przemyskim stosownej 

umowy. 

§  4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§  5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Tomasz Serafin 

 


